



GAZİANTEP
İSLAM
BİLİM VE
TEKNOLOJİ
ÜNİVERSİTESİ

GAZİANTEP İSLAM BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
SINAV KOORDİNATÖRLÜĞÜ

Koordinatör	Dr. Öğr. Üyesi Suna ÖZKAN	
Koordinatörlük Üyeleri	İngilizce	Arapça
	Öğr. Gör. İrem ÇETİNKAYA Öğr. Gör. Huriye YAŞAR Öğr. Gör. Vasıf KARAGÜCÜK	Dr. Öğr. Üyesi Mohamed ABDELREHEM Dr. Öğr. Üyesi İbrahim ALŞİBLİ Öğr. Gör. Abdurrahim EKİNCİ
Koordinatörlüğün Amaçları	Yabancı Diller Yüksekokulumuz bünyesinde yapılmakta olan tüm sınavlara ilişkin bir soru bankası oluşturulması, sınavların sınav takviminde belirlendiği şekilde düzenli olarak yürütülmesi için gerekli çalışmaları yapar.	
Koordinatörlüğün Görevleri	a) Yabancı Diller Yüksekokulu bünyesinde yapılan sınavları hazırlamak, sınavların yürütülmesi ve değerlendirilmesini organize etmek. b) Öğrencilerin yabancı dil seviyelerini ölçüp, seviyelerine göre sınıflara yerleştirilmelerini sağlamak. (Düzey Tespit Sınavı) c) Akademik yıl içerisinde öğrencilerin öğrendikleri konularda ne kadar başarılı olduklarını ölçmek. (Ara sınavlar ve küçük sınavlar) d) Öğrencilerin bölümlerinde akademik çalışmalarını yürütebilecek düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olup olmadıklarını tespit etmek. e) Ölçme ve değerlendirme alanındaki gelişmeleri takip etmek ve çalışmalarında bu bilgilerden yararlanmaktır.	
Koordinatörlüğün Toplanması	Koordinatörlük, ayın son haftası içinde planlanacak şekilde Koordinatörün başkanlığında toplanır. Olağanüstü hallerde Koordinatörün çağrısıyla ve başkanlığında ek toplantılar yapılabilir.	
Koordinatörlük Toplantılarının Kayıt Altına Alınması	Koordinatörlük gündemle toplanır, her toplantı sonrası hazırlanan toplantı tutanağı dönem sonunda Yüksekokul Müdürlüğüne Koordinatör tarafından iletilir.	
Koordinatörün Görevleri	Hazırlık Biriminin tüm sınavlarını planlar, takip ve koordine eder. Bu konularda Yüksekokul Yönetimine karşı sorumludur.	
Koordinatörlük Üyelerinin Görevleri	a) Koordinatörün talep ettiği işlemleri zamanında ve eksiksiz yerine getirir, b) Koordinatörlükte yürütülen faaliyetlerin hepsinden ve faaliyet çıktılarında tüm koordinatörlük üyeleri sorumludur.	

2024-2025 Akademik Yılı İş Takvimi

Tarih	İş İşlem ve Etkinlik	Sorumlu
Eylül 2024	YDYO Hazırlık sınıfı muafiyet sınavlarının oluşturulması	Koordinatör ve Üyeler
Eylül 2024	Zorunlu İngilizce Muafiyet sınavının hazırlanması	Koordinatör ve Üyeler
Eylül 2024	YDYO Hazırlık sınıfı muafiyet sınavlarının uygulanması, duyurulması	Koordinatör ve Üyeler
Eylül 2025	Zorunlu İngilizce Muafiyet sınavının uygulanması, duyurulması	Koordinatör ve Üyeler
Eylül 2024	Modül 1 sınavlarının hazırlanması	Koordinatör ve Üyeler
Eylül 2024	Erasmus Sınavının hazırlanması	Koordinatör ve Üyeler
Ekim 2024	1. Quizlerin uygulanması, duyurulması, sınav sonuçlarının aynı hafta içerisinde analizlerinin yapılması	Koordinatör ve Üyeler
Ekim 2024	Erasmus Sınavının uygulanması, duyurulması	Koordinatör ve Üyeler
Ekim 2024	2. Quizlerin hazırlanması, uygulanması, duyurulması, sınav sonuçlarının aynı hafta içerisinde analizlerinin yapılması	Koordinatör ve Üyeler
Ekim 2024	3. Quizlerin hazırlanması, uygulanması, duyurulması, sınav sonuçlarının aynı hafta içerisinde analizlerinin yapılması	Koordinatör ve Üyeler
Ekim 2024	Modül Çıkış sınavlarının hazırlanması	Koordinatör ve Üyeler
Kasım 2024	Modül Çıkış Sınavlarının uygulanması, duyurulması, aynı hafta içerisinde analizlerinin yapılması	Koordinatör ve Üyeler
Kasım 2024	Müfredat ve Materyal Geliştirme birimi ile 1. modül değerlendirilmesinin yapılması	Koordinatör ve Üyeler, Müfredat Geliştirme koordinatörü ve Üyeleri
Kasım 2024	Modül 2 sınavlarının hazırlanması	Koordinatör ve Üyeler
Aralık 2024	1. Quizlerin uygulanması, duyurulması, sınav sonuçlarının aynı hafta içerisinde analizlerinin yapılması	Koordinatör ve Üyeler

Aralık 2024	2. Quizlerin hazırlanması, uygulanması, duyurulması, sınav sonuçlarının aynı hafta içerisinde analizlerinin yapılması	Koordinatör ve Üyeler
Aralık 2024	3. Quizlerin hazırlanması, uygulanması, duyurulması, sınav sonuçlarının aynı hafta içerisinde analizlerinin yapılması	Koordinatör ve Üyeler
Aralık 2024	Modül 2 Çıkış sınavlarının hazırlanması	Koordinatör ve Üyeler
Ocak 2025	Modül Çıkış Sınavlarının uygulanması, duyurulması, aynı hafta içerisinde analizlerinin yapılması	Koordinatör ve Üyeler
Ocak 2025	Müfredat ve Materyal Geliştirme birimi ile 2. modül değerlendirilmesinin yapılması	Koordinatör ve Üyeler, Müfredat Geliştirme koordinatörü ve Üyeleri
Şubat 2025	Modül 3 sınavlarının hazırlanması	Koordinatör ve Üyeler
Şubat 2025	1. Quizlerin uygulanması, duyurulması, sınav sonuçlarının aynı hafta içerisinde analizlerinin yapılması	Koordinatör ve Üyeler
Mart 2025	2. Quizlerin hazırlanması, uygulanması, duyurulması, sınav sonuçlarının aynı hafta içerisinde analizlerinin yapılması	Koordinatör ve Üyeler
Mart 2025	3. Quizlerin hazırlanması, uygulanması, duyurulması, sınav sonuçlarının aynı hafta içerisinde analizlerinin yapılması	Koordinatör ve Üyeler
Mart 2025	3. Modül Çıkış sınavlarının hazırlanması	Koordinatör ve Üyeler
Mart 2025	Modül Çıkış Sınavlarının uygulanması, duyurulması, aynı hafta içerisinde analizlerinin yapılması	Koordinatör ve Üyeler
Mart 2025	Müfredat ve Materyal Geliştirme birimi ile 3. modül değerlendirilmesinin yapılması	Koordinatör ve Üyeler, Müfredat Geliştirme koordinatörü ve Üyeleri
Nisan 2025	Modül 4 sınavlarının hazırlanması	Koordinatör ve Üyeler
Nisan 2025	1. Quizlerin uygulanması, duyurulması, sınav sonuçlarının aynı hafta içerisinde analizlerinin yapılması	Koordinatör ve Üyeler

Mayıs 2025	2. Quizlerin hazırlanması, uygulanması, duyurulması, sınav sonuçlarının aynı hafta içerisinde analizlerinin yapılması	Koordinatör ve Üyeler
Mayıs 2025	3. Quizlerin hazırlanması, uygulanması, duyurulması, sınav sonuçlarının aynı hafta içerisinde analizlerinin yapılması	Koordinatör ve Üyeler
Mayıs 2025	3. Modül Çıkış sınavlarının ve Final sınavının hazırlanması	Koordinatör ve Üyeler
Mayıs 2025	Modül Çıkış Sınavlarının uygulanması, duyurulması, aynı hafta içerisinde analizlerinin yapılması	Koordinatör ve Üyeler
Mayıs 2025	Müfredat ve Materyal Geliştirme birimi ile 4. modül değerlendirilmesinin yapılması	Koordinatör ve Üyeler, Müfredat Geliştirme koordinatörü ve Üyeleri
Mayıs 2025	Final Sınavının uygulanması, duyurulması, aynı hafta içerisinde analizlerinin yapılması	Koordinatör ve Üyeler
Haziran 2025	Müfredat ve Materyal Geliştirme Koordinatörlüğü ile ortak toplantı yapılması, öğrencilerin sene boyunca başarı durumlarının süreç bazında değerlendirilmesi, gerekli olması halinde müfredatta ve sınavlarda değişiklik yapılması	Koordinatör ve Üyeler, Müfredat Geliştirme koordinatörü ve Üyeleri
Haziran 2025	Soru havuzunda biriken soruların kontrol edilmesi, müfredata uygunluğunun değerlendirilmesi	Koordinatör ve Üyeler